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Dzień Wszystkich Świętych to okres wzmożonego ruchu dlatego w tym dniu w

Starachowicach przejazdy komunikacją miejską będą bezpłatne. - Zachęcamy

mieszkańców do korzystania z tej formy transportu, pozwoli to zmniejszyć natężenie

ruchu na starachowickich ulicach, zwłaszcza w pobliżu miejscowych nekropolii -

mówi Prezydent Miasta Marek Materek.

Jak co roku w Starachowicach udostępnione zostaną dodatkowe miejsca

parkingowe;

- teren placu Miejskiego Targowiska,

- parking przy Galerii Handlowej Galardia,

- możliwe będzie również bezpłatne parkowanie pojazdów na parkingu

umiejscowionym na terenie firmy PKC Group, przy ul. Radomskiej,

- dodatkowo do dyspozycji osób odwiedzających nekropolie przy ul. Radomskiej

udostępnione będą miejsca postojowe wygospodarowane przy zatoce autobusowej

na wprost cmentarza.

Wirtualny spacer po cmentarzu
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Przypominamy o uruchomionej przez Gminę Starachowice stronie internetowej

cmentarzy komunalnych połączonej z wyszukiwarką mogił osób tam pochowanych.

Wchodząc na stronę mogily.pl/starachowiceradomska lub /starachowicepolna lub

/starachowicezgodna możemy wirtualnie odwiedzić groby swoich bliskich.

- Dzięki tym wyszukiwarkom możemy również odnaleźć miejsce lokalizacji grobu

naszych bliskich, pojawiają się także informacje dotyczące wieku osoby, która tam

została pochowana, data urodzenia i data pochówku a także zdjęcie mogiły –

informuje Prezydent Miasta Marek Materek.

Kwesta na rzecz odnowienia zabytkowych nagrobków

Po raz siódmy Towarzystwo Przyjaciół Starachowic organizuje zbiórkę publiczną pod

nazwą „Kwesta na rzecz odnowienia zabytkowych nagrobków na starachowickich

cmentarzach”.

Za środki zebrane w trakcie dotychczasowych zbiórek odnowiono sześć nagrobków:

burmistrza Stanisława Nowaka, górnika Franciszka Noconia, powstańca

styczniowego Józefa Szaybo, peowiaka Eugeniusza Wydrzyckiego, legionisty i

peowiaka Juliana Rosy, dwóch policjantów poległych na służbie w 1922 r.

Policja i Straż Miejska ostrzegają i apelują o czujność

 

Phoca PDF



Dla mieszkańca

Opublikowano: wtorek, 29, październik 2019 09:10

Odsłony: 37933

 

W rejonie starachowickich nekropolii porządku pilnować będą funkcjonariusze

Komendy Powiatowej Policji oraz Straży Miejskiej mający również za zadanie służyć

pomocą przy prawidłowym parkowaniu pojazdów. Wystąpią tymczasowe zmiany w

organizacji ruchu, które będą obowiązywały 1 i 2 listopada.

Cmentarze przy ulicach: Zgodna i Polna

Ulicą jednokierunkową będzie:

- łącznik od ul. Długiej w stronę ul. Polnej

Zakaz zatrzymania będzie obowiązywał:

- po obu stronach ul. Polnej od skrzyżowania z ul. Zgodną do cmentarza.

- po obu stronach na łączniku od ul. Długiej do ul. Polnej

Natomiast na parkingu przy ul. Polnej będzie obowiązywał ruch jednokierunkowy dla

uławtwienia wjazdu i wyjazdu.
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Dwa przejścia dla pieszych znajdujące się przy rondzie Zbigniewa Rafalskiego (ul.

Iłżecka i Wyszyńskigo) zostaną zamknięte.

 

 

 

Cmentarz przy ul. Radomskiej

Zakaz zatrzymywania będzie obowiązywał:

- po obu stronach drogi od ul. Bugaj do ul. Elaboracja

Policja przypomina, że uczestnik ruchu drogowego w pierwszej kolejności

zobowiązany jest do stosowania się do poleceń i sygnałów wydawanych przez osoby
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kierujące ruchem np. Policjanta, które są ważniejsze od sygnałów świetlnych oraz

znaków drogowych. Natomiast sygnały świetlne mają pierwszeństwo przed znakami

drogowymi. Służby apelują o stosowanie się do zmian organizacji ruchu drogowego

w rejonie cmentarzy. Podczas jazdy samochodem zwracajmy uwagę na polecenia

wydawane przez policjantów oraz uprawniane osoby, które kierują ruchem. Nie

prowadzimy pojazdu jeżdżąc „na pamięć”.

Jak co roku funkcjonariusze Straży Miejskiej prowadzą wzmożone kontrole i

obserwacje terenów starachowickich cmentarzy, reagując na każdy sygnał

zgłaszany przez mieszkańców.

- Ponawiamy prośbę, aby w trakcie porządkowania grobów, nie pozostawiać torebek

czy saszetek bez opieki - mówi Waldemar Jakubowski komendant Straży Miejskiej.-

Nie zabierajmy ze sobą większych sum pieniędzy i zbędnych, a czasem bardzo

cennych przedmiotów. W wypadku zauważenia jakiegokolwiek przypadku

zakłócania porządku na terenie cmentarza, prosimy o jak najszybszy kontakt

telefoniczny z dyżurnym Straży Miejskiej pod telefonem 41274-62-48 lub telefon

alarmowy 986.

Miejsca do handlu przy cmentarzach, zostały wylicytowane w ramach przetargów

ogłoszonych przez Gminę Starachowice, jeśli ktoś nie wynajął terenu w Referacie

Geodezji i Zarządzania Nieruchomościami UM i nie będzie posiadał stosownej

umowy może spodziewać się mandatu i nakazu natychmiastowego usunięcia,

wówczas nielegalnie ustawionego, stanowiska.

Przy cmentarzach komunalnych ustawione zostaną przenośne toalety TOI TOI.

Bezpłatne przejazdy i dodatkowe kursy autobusów
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1 i 2 listopada uruchomione zostaną dodatkowe kursy autobusów

miejskich,dodatkowe linie autobusowe zostaną specjalnie oznakowane.

C – od 8:00 do 17:00 / Południowa – Moniuszki – Św. Jana Pawła II – Wiadukt- Długa –

Polna /

M – od 8:10 do 17:20 / Bugaj – Majówka – Leśna – Kościelna - Długa - Polna /

P – od 8:20 do 15:50 / Nowowiejska – 6 - go Września – Benedyktyńska – Targowa -

Długa - Polna /

9 – od 8:40 do 16:15 / Bema – Piłsudskiego - Długa - Polna /

11 – od 9:30 do 14:30 / Bugaj – Niepodległości – Miodowa – Św. Jana Pawła II -

Moniuszki – Południowa /

19 – od 8:00 do 17:10 / Bugaj – Konstytucji 3-go Maja - Armii Krajowej – Długa –

Polna /

20 – od 7:45 do 16:00 / Bugaj – Radomska – 1- go Maja - Bema /

21 – od 8:10 do 16:55 / Bema – Armii Krajowej - Długa - Polna /

25 – od 8:15 do 16:15 / Bugaj – Piłsudskiego – Wiadukt – Miodowa - Św. Jana Pawła II

– 6- go Września – Niepodległości - Pasternik - Star.Zach – Bugaj /

27 – od 8:40 do 16:40 / Bugaj – Star. Zach – Pasternik – Niepodległości – 6 - go

Września - Św. Jana Pawła II – Miodowa – Wiadukt - Piłsudskiego – Bugaj /
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2 listopada 2019r. wprowadzone będą do ruchu dodatkowe linie autobusowe

specjalnie oznakowane:

C – od 9:30 do 16:00 / Południowa – Moniuszki – Św. Jana Pawła II – Wiadukt - Długa

– Polna /

M – od 9:00 do 15:25 / Bugaj – Majówka – Leśna – Kościelna - Długa - Polna /

19 – od 9:30 do 15:50 / Bugaj – Konstytucji 3-go Maja - Armii Krajowej – Długa –

Polna /

Szczegółowych informacji udziela dyspozytor dyżurny - tel. (41) 274-62-12
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